
Lalka Reborn ZIYIUI 22 cale - Ręcznie
Robiona Zabawka z Silikonu i Winylu
Indeks: 846939 Producent: ZIYIUI

Cena: 325.17 zł

Opis

ZIYIUI Lalka Reborn Miękkiego Silikonu Winylowego Ręcznie
Robiona Dziecięca Zabawka 22 cale 55 cm
Producent: ZIYIUI

Rozmiar lalki: 55 cm, waga: 1,6 kg. Prawdziwa lalka może nosić ubrania niemowlęce. Ręcznie robione lalki i suknie dla
lalek, szczególny stylowy prezent
Zestaw zawiera: 50 cm lalka dla dziewczynek Reborn x 1; urocza sukienka dla lalek x 1; piękna opaska na czoło; 1 x
butelka na zabawkę x 1; piękne pudełko na prezent x1; akt urodzenia x 1
Materiał: lalki niemowlęce i kończyny są wykonane z importowanego miękkiego silikonu, silikon jest bardzo miękki.
Oczy: wysokiej jakości akryl, nie migocze. Włosy: Mohair ręcznie wykonane, można je myć i zakładać
Zastosowanie: prezent na festiwal, urodziny, zabawa dla dzieci z zabawkami, dziadkiem lub babci, kolekcja dla
zakochanych i kolekcjonerów, prezent na Boże Narodzenie

waga opakowania przedmiotu: 1.53 kilograms
producent: ZIYIUI
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0791315756194, 791315756194
Liczba części: 1
zalecane węzły przeglądania: 20861520031
punkt znaku wypunktowania: Rozmiar lalki: 55 cm, waga: 1,6 kg. Prawdziwa lalka może nosić ubrania niemowlęce.
Ręcznie robione lalki i suknie dla lalek, szczególny stylowy prezent, Zestaw zawiera: 50 cm lalka dla dziewczynek
Reborn x 1; urocza sukienka dla lalek x 1; piękna opaska na czoło; 1 x butelka na zabawkę x 1; piękne pudełko na
prezent x1; akt urodzenia x 1, Materiał: lalki niemowlęce i kończyny są wykonane z importowanego miękkiego silikonu,
silikon jest bardzo miękki., Oczy: wysokiej jakości akryl, nie migocze. Włosy: Mohair ręcznie wykonane, można je myć i
zakładać, Zastosowanie: prezent na festiwal, urodziny, zabawa dla dzieci z zabawkami, dziadkiem lub babci, kolekcja
dla zakochanych i kolekcjonerów, prezent na Boże Narodzenie
Opis produktu: Właściwości produktu: Rozmiary: 22 cale 55 cm Materiał: głowa i całe ciało wykonane są z
importowanego w języku niemieckim silikonu medycznego w 100% bezpieczny i nietoksyczny, Oczy: dziecko śpije z
zamkniętymi oczami, oczy nie mogą być otwarte. Rzęsy: realistyczne rzęsy, pasujący kolor i kolor włosów. Brwi: 100%
ręcznie malowane Wskazówka: brwi muszą być starannie pielęgnowane, unikać zarysowań Nos: symuluj nos jak
podczas oddychania. Usta: naturalny jasnoróżowy, ciepły i miękki wygląd (można całować). Gwoździe: 100% ręcznie
malowane paznokcie, różowe łóżko paznokci i prześwitujące paznokcie, częściowo widoczny półksiężyc na łóżku
paznokcia Skóra: Skóra dziecka to najważniejsza część, która kosztuje dużo personelu i kosztów związanych z
farbowaniem i pieczeniem. Lalka odrodzona spełnia wymagania bezpieczeństwa ASTM F963 i EN71 od 3 lat. Zestaw:
 lalka dla dziewczynek Reborn 55 cm  x 1.  Słodka sukienka dla lalki. x 1. Piękna opaska na czoło x 1;  butelka na
zabawki x 1.  Smoczek  x 1 (losowy kolor);  koc dziecięcy x 1(losowy styl, może różnić się od przedstawionego na
zdjęciu). Piękne pudełko prezentowe x 1;  akt urodzenia x 1 Informacje o gwarancji producenta Od prawie 20 lat
pracujemy nad oferowaniem najbardziej urzekającej i najbardziej innowacyjnej, odrodzonej lalki. Gwarantuje 100%



Wysokość lalki 55 cm

Waga lalki 1,6 kg

Materiał Miękki silikon, winyl

Zalecany wiek od 3 lat

zadowolenia. Jesteśmy pewni, że będziesz zadowolony z zakupu. Chętnie zwrócimy go w ciągu 30 dni, aby otrzymać
pełny zwrot ceny zakupu. Twoje zadowolenie jest dla nas bardzo ważne.  Certyfikat bezpieczeństwa: En71 standardy
UE, które są bezpieczne dla Ciebie i Twoich dzieci. Zastosowanie: prezent na festiwal, urodziny, zabawa dla dzieci z
zabawkami, dziadkiem lub babci, kolekcja dla zakochanych i kolekcjonerów, prezent na Boże Narodzenie
marka: ZIYIUI
kod unspsc: 60141000
minimalny wiek producenta: 36
nazwa przedmiotu: ZIYIUI Lalka Reborn Miękkiego Silikonu Winylowego Ręcznie Robiona Dziecięca Zabawka 22
cale 55 cm
data uruchomienia strony produktu: 2021-02-01T02:54:23.419Z
słowo kluczowe grupy docelowej: chłopak, dziewczyna
materiał: Silikon, Bawełna
płeć docelowa: unisex

Parametry

Zdjęcia
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